[image: ]

О детском отделении санатория "Казахстан" в г. Ессентуки
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 1997 г. N 1541

          В связи с сокращением бюджетного финансирования санатория
"Казахстан" в г. Ессентуки Правительство Республики Казахстан
постановляет:

          Департаменту управления государственным имуществом и активами
Министерства финансов Республики Казахстан передать детское
отделение санатория "Казахстан" в г. Ессентуки Департаменту по
приватизации Министерства финансов Республики Казахстан для
организации и проведения инвестиционного тендера.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14